[image: image1.wmf]
Администрация городского поселения «Борзинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__»  сентября  2016 г.                                                                       №  ____
город Борзя
Об отмене Постановления администрации городского поселения «Борзинское» от 12.08.2016 г  № 759  «О введении режима «Чрезвычайная ситуация на территории городского поселения «Борзинское»

На основании протеста Борзинской межрайонной прокуратуры от 20.09.016 г № 07-22б-2016 г об отмене постановления администрации городского поселения «Борзинское» от 12.082016 г  № 759  «О введении режима «Чрезвычайная ситуация» на территории городского поселения «Борзинское», как несоответствующее нормам федерального законодательства, ст. 37,38 Устава городского поселения «Борзинское»,  администрация городского поселения «Борзинское» п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить Постановления администрации городского поселения «Борзинское» от 12.082016 г  № 759  «О введении режима «Чрезвычайная ситуация на территории городского поселения «Борзинское».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сайте городского поселения «Борзинское».
Глава городского
поселения «Борзинское»

                               Н.Н. Яковлев